様式第１号（第７条関係）

鉾田市東日本大震災住宅修繕助成金交付申請書兼助成金交付請求書

平成   年   月   日

鉾田市長  鬼沢 保平 様

（申請者）

郵便番号 ３１１－

     住  所 鉾田市

氏  名                                ㊞

     電話番号

鉾田市東日本大震災住宅修繕助成金交付要綱第７条の規定により、助成金の交付を次のとおり

申請します。

住家の所在地 鉾田市            番地 所有者

修繕工事内容 住家の屋根、外壁、基礎、付帯設備（            ）修繕工事

修繕工事金額 一 金              円（消費税を含む。）

工 事 終 了 日 平成   年   月   日（領収書発行日でも可）

上記申請に基づき、下記の通り請求します。

１ 請求金額    一金            円

２ 振込依頼口座

金融機関名 本店・支店名 金融機関コード 支店（店番）コード

 銀 行  本店・支店

 信 用 金 庫  本店・支店

 信 用 組 合  本店・支店

 農業協同組合  本店・支店

ゆうちょ 銀 行   9900

普通・当座 口座番号（右詰で記入願います）

（フリガナ）

口座名義人

＊添付書類  ①領収書の写し ②り災証明書の写し又は助成対象工事の写真 ③振込先通帳の写し

④所有者が世帯員以外は承諾書（同意書）

市役所記入欄
データデータデータデータ・・・・申請書申請書申請書申請書事項確認事項確認事項確認事項確認    生活再建支援生活再建支援生活再建支援生活再建支援判定状況判定状況判定状況判定状況    交付決定年月日交付決定年月日交付決定年月日交付決定年月日

 無・一損・全壊・大半・半壊

市役所記入欄
鉾田・旭・大洋受付番号

世 帯 番 号